
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RADVILIŠKIO LIGONINĖS  

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RADVILIŠKIO LIGONINĖS VIEŠŲJŲ SUPAPRASTINTŲ 

PIRKIMŲ  TAISYKLIŲ PAP 

 

2016 m. sausio 15 d. Nr. V-4. 

Radviliškis 

 

 

                  Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo pakeitimus: 

                  1. T v i r t i n u  naujos redakcijos Viešosios Įstaigos Radviliškio ligoninės viešųjų 

supaprastintų pirkimų taisyklių, patvirtintų 2016 m. sausio mėn. 15 d. įsakymu Nr. V-4 

(pridedama). 

                  2. P r i p a ž į s t u netekus galios Viešosios Įstaigos Radviliškio ligoninės viešųjų 

supaprastintų pirkimų taisykles, patvirtintų 2014 m. gruodžio mėn. 29 d. įsakymu Nr. V-263, su 

visais vėlesniais jų pakeitimais. 

                 3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio mėn.25 d. 

 

Direktorė                  Danutė Povelauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Viešųjų pirkimų specialistė 

 

Dalia Norkienė 

2016-01-15 

 


